
Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/34

Usnesení
53. schůze rady městského obvodu
konané dne 21.02.2013

 

čís. 3055/RMOb-Sle/1014/53
-

3094/RMOb-Sle/1014/53

 
 
 
 

 
 
 

______________________________
Ing. Antonín Maštalíř
starosta
 
 
 

______________________________
MUDr. Hana Heráková
místostarostka
 
 
 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/34

 
 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 21.02.2013

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

3055/RMOb-Sle/1014/53 ŠaK/
RMOb/10.0009/13

Souhlas s realizací projektů na pozemcích
svěřených příspěvkovým organizacím (Mateřská
škola Slezská Ostrava, Komerční 22a, příspěvková
organizace a Základní škola Ostrava-Slezská
Ostrava, Chrustova 24/1418, příspěvková
organizace)

3056/RMOb-Sle/1014/53 TSB/
RMOb/1.0006/13

Dohody o realizaci přeložky plynovodní přípojky
a části odběrného plynového zařízení a o právu
provést stavbu - ul. Chrustova, Slezská Ostrava

3057/RMOb-Sle/1014/53 TSB/
RMOb/1.0007/13

Stanovení ceny tepla z obecních kotelen pro
vyúčtování služeb za rok 2012

3058/RMOb-Sle/1014/53 ÚPaSŘ/
RMOb/3.0005/13

Změna v užívání stavby, původně vstupního a
administrativního objektu v areálu Dolu Heřmanice
na ul. Orlovská na pozemku p.č. 546/3 v k.ú.
Heřmanice, na ubytovnu

3059/RMOb-Sle/1014/53 ÚPaSŘ/
RMOb/3.0006/13

Uzavření veřejnoprávní smlouvy o umístění a
změně stavby č. 57/2012 č.j. SMO/388180/12/
Správ./Lk, jejímž předmětem je "Organizace
parkování vozidel u ZOO Ostrava" na poz.p.č.
2422, 5000, 5001, 5002/1, 5337/2, 5346, 5347 v
k.ú. Slezská Ostrava u přilehlé ulice Michálkovická

3060/RMOb-Sle/1014/53 TSKZaH/
RMOb/5.0008/13

Povolení připojení nemovitosti k místní komunikaci
ul.Záblatská, k.ú.Heřmanice

3061/RMOb-Sle/1014/53 TSKZaH/
RMOb/5.0009/13

Škodní událost (6. 8. 2012 - 7. 8. 2012) v areálu
ústředního hřbitova

3062/RMOb-Sle/1014/53 TSKZaH/
RMOb/5.0010/13

Náhrada škody - poškození hrobové stavby ve sk.
40, č. hrobu 39, 40, hřbitov Slezská Ostrava

3063/RMOb-Sle/1014/53 TSKZaH/
RMOb/5.0011/13

Plná moc - Ostravské vodárny a kanalizace a. s.

3064/RMOb-Sle/1014/53 TSKZaH/
RMOb/5.0012/13

Petice občanů Heřmanic a lidí, kteří využívají linku
č. 22

3065/RMOb-Sle/1014/53 FaR/
RMOb/9.0004/13

Zrušení pověření č.2/2011

3066/RMOb-Sle/1014/53 FaR/
RMOb/9.0009/13

Žaloba

3067/RMOb-Sle/1014/53 FaR/
RMOb/9.0011/13

Přijetí peněžitého daru

3068/RMOb-Sle/1014/53 FaR/
RMOb/9.0012/13

Přijetí peněžitého daru



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/34

3069/RMOb-Sle/1014/53 FaR/
RMOb/9.0013/13

Přijetí peněžitého daru na kulturní účely

3070/RMOb-Sle/1014/53 FaR/
RMOb/9.0014/13

Rozpočtová opatření

3071/RMOb-Sle/1014/53 VV/
RMOb/8.0006/13

Kontrola plnění usnesení Rady městského obvodu
Slezská Ostrava

3072/RMOb-Sle/1014/53 VV/
RMOb/8.0009/13

Projednání návrhu obecně závazné vyhlášky, kterou
se doplňuje obecně závazná vyhláška statutárního
města Ostravy č. 4/2012, o zabezpečení veřejného
pořádku omezením hluku

3073/RMOb-Sle/1014/53 VV/
RMOb/8.0010/13

Výpověď smlouvy o poskytování zdravotní
preventivní péče a zadávací řízení na plnění veřejné
zakázky malého rozsahu

3074/RMOb-Sle/1014/53 VV/
RMOb/8.0011/13

Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců
Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava

3075/RMOb-Sle/1014/53 MS/
RMOb/4.0042/13

Výpověď nájemní smlouvy - STOMIX Ostrava
s.r.o.

3076/RMOb-Sle/1014/53 MS/
RMOb/4.0043/13

Ukončení nájmu bytů v městském obvodu Slezská
Ostrava

3077/RMOb-Sle/1014/53 MS/
RMOb/4.0044/13

Projednání zpětvzetí návrhů na zahájení řízení
o určení výše nájemného + uzavření nových
nájemních smluv na dobu neurčitou - p.Bc.Kolková
a p.Sýkora

3078/RMOb-Sle/1014/53 MS/
RMOb/4.0045/13

Výpůjčka movité věci - obraz Žofínské huti

3079/RMOb-Sle/1014/53 MS/
RMOb/4.0046/13

Souhlas vlastníka sousední nemovitosti s realizací
stavby - k.ú. Koblov - p. H. Kelčová

3080/RMOb-Sle/1014/53 MS/
RMOb/4.0047/13

Souhlas s umístěním stavby - k.ú. Slezská Ostrava -
Green Gas DPB, a.s.

3081/RMOb-Sle/1014/53 MS/
RMOb/4.0048/13

Smlouva o právu provést stavbu - ACERTADO
s.r.o.

3082/RMOb-Sle/1014/53 MS/
RMOb/4.0049/13

Souhlas se vstupem a právem provést stavbu na
pozemcích - k.ú. Muglinov - Ostravské vodárny a
kanalizace a.s.

3083/RMOb-Sle/1014/53 MS/
RMOb/4.0050/13

Projednání nesouhlasu se zvýšením nájemného

3084/RMOb-Sle/1014/53 MS/
RMOb/4.0051/13

Souhlas se vstupem na pozemky a kácením dřevin
v k.ú. Muglinov - Ostravské vodárny a kanalizace
a.s.

3085/RMOb-Sle/1014/53 MS/
RMOb/4.0052/13

Změna usnesení - věcné břemeno v k.ú. Slezská
Ostrava - ČEZ Distribuce, a.s.

3086/RMOb-Sle/1014/53 MS/
RMOb/4.0053/13

Změna usnesení - věcné břemeno v k.ú. Kunčice
nad Ostravicí - ČEZ Distribuce, a.s.

3087/RMOb-Sle/1014/53 MS/
RMOb/4.0054/13

Dodatek č. 2 ke smlouvě o BVB - manž. Ščigelovi
Věcné břemeno v k.ú. Heřmanice - SMP Net, s.r.o.
+ manž. Ščigelovi



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/34

3088/RMOb-Sle/1014/53 MS/
RMOb/4.0055/13

Projednání nesouhlasu se zvýšením nájemného

3089/RMOb-Sle/1014/53 MS/
RMOb/4.0056/13

Souhlas vlastníka sousední nemovitosti s realizací
stavby - k.ú. Koblov - p. Pala

3090/RMOb-Sle/1014/53 MS/
RMOb/4.0057/13

Změna usnesení - Věcné břemeno v k.ú. Slezská
Ostrava - SMP Net, s.r.o.

3091/RMOb-Sle/1014/53 MS/
RMOb/4.0058/13

Projednání žádostí o uzavření smluv o nájmu bytů -
na dobu neurčitou

3092/RMOb-Sle/1014/53 MS/
RMOb/4.0059/13

Projednání žádostí o uzavření smluv o nájmu bytů -
na dobu určitou

3093/RMOb-Sle/1014/53 MS/
RMOb/4.0060/13

Projednání žádostí o přidělení bytů - na dobu
určitou

3094/RMOb-Sle/1014/53 MS/
RMOb/4.0061/13

Souhlas vlastníka nemovitosti s realizací projektu
- k.ú. Heřmanice - Sbor dobrovolných hasičů
Heřmanice

 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/34

 
(zn. předkl.)

ŠaK/RMOb/10.0009/13
Souhlas s realizací projektů na pozemcích svěřených příspěvkovým organizacím
(Mateřská škola Slezská Ostrava, Komerční 22a, příspěvková organizace a Základní
škola Ostrava-Slezská Ostrava, Chrustova 24/1418, příspěvková organizace)
 
Usnesení číslo: 3055/RMOb-Sle/1014/53

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s realizací projektu "Hrajeme si v přírodě" a s instalací atestovaných herních prvků na pozemku

parc. č. 200/72, k. ú. Muglinov, který byl předán k hospodaření Mateřské škole Slezská Ostrava,
Komerční 22a, příspěvkové organizaci, dle přílohy č. 1 a důvodové zprávy předloženého
materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Kateřina Michaliková, T: 28.02.2013

Vedoucí odboru školství a kultury
2) souhlasí
 s realizací projektu "Přírodní vědy hrou" a s instalací meteorologické stanice na pozemku

parc. č. 1039, k. ú. Slezská Ostrava, který byl předán k hospodaření Základní škole Ostrava-
Slezská Ostrava, Chrustova 24/1418, příspěvkové organizaci, dle přílohy č. 2 a důvodové
zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Kateřina Michaliková, T: 28.02.2013

Vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
TSB/RMOb/1.0006/13
Dohody o realizaci přeložky plynovodní přípojky a části odběrného plynového zařízení
a o právu provést stavbu - ul. Chrustova, Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 3056/RMOb-Sle/1014/53

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o uzavření dohod o realizaci přeložky plynovodní přípojky a části odběrného plynového zařízení

a o právu provést stavbu ve smyslu zákona č.183/2006 Sb., v platném znění, se společností SMP
Net, s.r.o., se sídlem Plynární 420/3, Ostrava- Moravská Ostrava, PSČ:702 72, IČ:27765961, dle
důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu, pro bytové domy :
Chrustova 18/1506, k.ú. Slezská Ostrava
Chrustova 20/1016, k.ú. Slezská Ostrava
Chrustova 22/1021, k.ú. Slezská Ostrava

 
Vyřizuje: Ing. Josef Hykl, T: 15.02.2013

Vedoucí odboru technické správy budov
 

(zn. předkl.)
TSB/RMOb/1.0007/13
Stanovení ceny tepla z obecních kotelen pro vyúčtování služeb za rok 2012

150



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/34

 
Usnesení číslo: 3057/RMOb-Sle/1014/53
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 stanovení průměrné ceny tepelné energie z tepelných zařízení v majetku městského obvodu pro

vyúčtování služeb za rok 2012
 
2) rozhodla
 a) o určení cenové lokality pro provozovaná tepelná zařízení, která zahrnuje propojené i

nepropojené zdroje tepelné energie, v souladu s bodem (2.1) písm. b) Cenového rozhodnutí
Energetického regulačního úřadu  č.2/2011 ze dne 26.září 2011, k cenám tepelné energie

b) o průměrné ceně tepelné energie z tepelných zařízení v majetku městského obvodu pro
vyúčtování služeb za rok 2012, která činí 567,70 Kč/GJ včetně DPH, dle důvodové zprávy
předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Josef Hykl, T: 15.03.2013

Vedoucí odboru technické správy budov
 

(zn. předkl.)
ÚPaSŘ/RMOb/3.0005/13
Změna v užívání stavby, původně vstupního a administrativního objektu v areálu Dolu
Heřmanice na ul. Orlovská na pozemku p.č. 546/3 v k.ú. Heřmanice, na ubytovnu
 
Usnesení číslo: 3058/RMOb-Sle/1014/53

120

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) nesouhlasí
 se záměrem změny v užívání stavby, původně vstupního a administrativního objektu v areálu

Dolu Heřmanice na ul. Orlovská na pozemku p.č. 546/3 v k.ú. Heřmanice, na ubytovnu 
 
 

(zn. předkl.)
ÚPaSŘ/RMOb/3.0006/13
Uzavření veřejnoprávní smlouvy o umístění a změně stavby č. 57/2012 č.j.
SMO/388180/12/Správ./Lk, jejímž předmětem je "Organizace parkování vozidel u
ZOO Ostrava" na poz.p.č. 2422, 5000, 5001, 5002/1, 5337/2, 5346, 5347 v k.ú. Slezská
Ostrava u přilehlé ulice Michálkovická
 
Usnesení číslo: 3059/RMOb-Sle/1014/53

120

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s uzavřením veřejnoprávní smlouvy o umístění a změně stavby č. 57/2012 č.j. SMO/388180/12/

Správ./Lk, jejímž předmětem je "Organizace parkování vozidel u ZOO Ostrava" na poz.p.č. 2422,
5000, 5001, 5002/1, 5337/2, 5346, 5347 v k.ú. Slezská Ostrava u přilehlé ulice Michálkovická

 
 

(zn. předkl.)
TSKZaH/RMOb/5.0008/13
Povolení připojení nemovitosti k místní komunikaci ul.Záblatská, k.ú.Heřmanice

140





Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/34

 
(zn. předkl.)

TSKZaH/RMOb/5.0011/13
Plná moc - Ostravské vodárny a kanalizace a. s.
 
Usnesení číslo: 3063/RMOb-Sle/1014/53

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít dohodu o plné moci se společností Ostravské vodárny a kanalizace a. s., se sídlem ul.

Nádražní 28/3114, 729 71, Ostrava-Moravská Ostrava IČ:45193673, k zastupování statutárního
města Ostrava-městského obvodu Slezská Ostrava jakožto správce drobného vodního toku
Muglinovský potok ve správním řízení o povolení odstranění stavby vodního díla "Obnovení
koryta DVT Muglinovský potok - SO 05 rušené objekty" před orgánem státní správy,
dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.

 
2) rozhodla
 udělit plnou moc společnosti Ostravské vodárny a kanalizace a. s., se sídlem ul. Nádražní

28/3114, 729 71, Ostrava-Moravská Ostrava, IČ:45193673, k zastupování statutárního
města Ostrava-městského obvodu Slezská Ostrava jakožto správce drobného vodního toku
Muglinovský potok ve správním řízení o povolení odstranění stavby vodního díla "Obnovení
koryta DVT Muglinovský potok - SO 05 rušené objekty" před orgánem státní správy, dle
důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 15.03.2013

Vedoucí odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů
 

(zn. předkl.)
TSKZaH/RMOb/5.0012/13
Petice občanů Heřmanic a lidí, kteří využívají linku č. 22
 
Usnesení číslo: 3064/RMOb-Sle/1014/53

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 "Petici občanů Heřmanic a lidí, kteří využívají linku č. 22" ze dne 13. 2. 2013  dle důvodové

zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 
2) rozhodla
 postoupit "Petici občanů Heřmanic a lidí, kteří využívají linku č. 22" dle bodu 1 předloženého

materiálu statutárnímu městu Ostrava.
 
3) schvaluje
 návrh znění přípisu, kterým bude "Petice občanů Heřmanic a lidí, kteří využívají linku č.

22" postoupena statutárnímu městu Ostrava dle důvodové zprávy a přílohy předloženého
materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 08.03.2013

Vedoucí odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/34

 
(zn. předkl.)

FaR/RMOb/9.0004/13
Zrušení pověření č.2/2011
 
Usnesení číslo: 3065/RMOb-Sle/1014/53

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o zrušení pověření č. 2/2011, uděleného na základě usnesení Rady městského obvodu Slezská

Ostrava č. 953/17 ze dne 30. 06. 2011, Ing. Marku XXXXXXXXX, zaměstnanci Statutárního
města Ostravy, zařazenému do Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava, narozeného XXX
XXX XXXX, trvale bytem: XX XXXXX XXXXXXX, XXX XX XXXXXX, k zastupování
statutárního města Ostrava – městského obvodu Slezská Ostrava před okresními a krajskými
soudy ČR a exekutorskými úřady ve věcech týkajících se vymáhání pohledávek a ve věcech
dalších právních úkonů spojených s výkonem rozhodnutí, a to včetně podání žalob

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 31.03.2013

Vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0009/13
Žaloba
 
Usnesení číslo: 3066/RMOb-Sle/1014/53

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 podat žalobu proti panu XXXXX XXXXXXX, bytem XXXXXXXX XXXXXX, XXX XX

XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, z titulu náhrady za bezdůvodné obohacení ve výši
11.275,- Kč s příslušenstvím, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 29.03.2013

Vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0011/13
Přijetí peněžitého daru
 
Usnesení číslo: 3067/RMOb-Sle/1014/53

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 přijmout peněžitý dar od paní XXXXXX XXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvale

bytem XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, ve výši 10.000,- Kč, dle
návrhu uvedeného v důvodové zprávě předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 19.04.2013

Vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/34

FaR/RMOb/9.0012/13
Přijetí peněžitého daru
 
Usnesení číslo: 3068/RMOb-Sle/1014/53

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 přijmout peněžitý dar od paní XXXXXX XXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvale bytem

XXXXXXX XXXXX, XXXXXXX-XXXXXXXX, ve výši 10.000,- Kč, dle návrhu uvedeného
v důvodové zprávě předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 19.04.2013

Vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0013/13
Přijetí peněžitého daru na kulturní účely
 
Usnesení číslo: 3069/RMOb-Sle/1014/53

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 přijmout peněžitý dar ve výši 10.000,- Kč od pana XXXX XXXXXX, s místem podnikání

XXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXX, IČ: XXXXXXXX, dle
důvodové zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 19.04.2013

Vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0014/13
Rozpočtová opatření
 
Usnesení číslo: 3070/RMOb-Sle/1014/53

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 rozpočtová opatření dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 28.02.2013
Vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

VV/RMOb/8.0006/13
Kontrola plnění usnesení Rady městského obvodu Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 3071/RMOb-Sle/1014/53

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 předloženou kontrolu svých usnesení s tím, že:



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 11/34

a) usnesení uvedená v příloze č. 1 a č. 2 předloženého materiálu vyřazuje z dalšího sledování,

b) u usnesení uvedených v příloze č. 3 a č. 4 předloženého materiálu stanoví další kontrolu na
21.03.2013

 
Vyřizuje: Ing. Petr Tobolík, T: 21.03.2013

Vedoucí odboru vnitřních věcí
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0009/13
Projednání návrhu obecně závazné vyhlášky, kterou se doplňuje obecně závazná
vyhláška statutárního města Ostravy č. 4/2012, o zabezpečení veřejného pořádku
omezením hluku
 
Usnesení číslo: 3072/RMOb-Sle/1014/53

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 návrh obecně závazné vyhlášky, kterou se doplňuje obecně závazná vyhláška statutárního města

Ostravy č.4/2012, o zabezpečení veřejného pořádku omezením hluku
 
2) doporučuje
 

schválit variantu B,  kterou se má doplnit čl. 4 o odstavec 5 Obecně závazné vyhlášky
statutárního města Ostravy č. 4/2012, o zabezpečení veřejného pořádku omezením hluku,
tohoto znění: „Povinnost uvedená v čl. 4 odst. 1 se dále nevztahuje na činnosti uvedené v čl.
2 písm. j) v případě, kdy je tato činnost prováděna podnikatelským subjektem podnikajícím v
oboru provádění ohňostrojů".

 
Vyřizuje: Ing. Petr Tobolík, T: 04.03.2013

Vedoucí odboru vnitřních věcí
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0010/13
Výpověď smlouvy o poskytování zdravotní preventivní péče a zadávací řízení na
plnění veřejné zakázky malého rozsahu
 
Usnesení číslo: 3073/RMOb-Sle/1014/53

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 výpověď smlouvy č. ORG 0058/03-0 ze dne 29.4.2003 o poskytování zdravotní peventivní péče,

kterou podala paní MUDr. Martina Petrová se sídlem Sokolská 49, 702 00 Ostrava - Moravská
Ostrava, IČ 48429635, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu

 
2) rozhodla
 o zahájení zadávacího řízení na plnění zakázky malého rozsahu na poskytování pracovnělékařské

služby v souladu s ustanovením § 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v
platném znění, dle důvodové zprávy předloženého materiálu



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 12/34

 
3) rozhodla
 o zaslání písemné výzvy k podání nabídky na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na

poskytnutí pracovně lékařských služeb těmto zájemcům:

a) MEDINA, s.r.o., se sídlem: Josefa Šavla 4, 709 00 Ostrava - Mariánské hory, IČ 47977191

b) MUDr. Buchta s.r.o., se sídlem: Hviezdoslavova 452/18, 716 00 Ostrava - Radvanice, IČ
29455677

c) MUDr. Katarína Hladíková, místo podnikání: Bankovní 1826/6, 40200 Ostrava - Moravská
Ostrava, IČ 63029600

d) MUDr. Radmila Klimešová, místo podnikání: Macharova 13/302, 702 00 Ostrava - Moravská
Ostrava a Přívoz, IČ 48431761

e) MUDr. Ivana Krupičková, místo podnikání: Prokešovo náměstí 1803/8, Ostrava - Moravská
Ostrava, IČ 65893255

f) MUDr. Martina Spoustová, místo podnikání: Novoveská 9/1264, 709 00 Ostrava - Mariánské
hory a Hulváky, IČ 60044462

g) Hornická poliklinika s.r.o., se sídlem: Sokolská třída 2587/81, 702 00Ostrava - Moravská
Ostrava, IČ 47668580

h) Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace, se sídlem: Nemocniční 20, 728 80
Ostrava - Moravská Ostrava a Přívoz, IČ 00635162

i) MOJE AMBULANCE, a.s., se sídlem: Vítkovická 3077/16, 702 00 Ostrava - Moravská
Ostrava, IČ 27798941

j) MUDr. Viktorie Škutová s.r.o., se sídlem: Údolní 28/26, 725 29 Ostrava - Petřkovice, IČ
28610431

k) MUDr. Jiří Henzl, místo podnikání: Bieblova 410/2, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava, IČ
71207317

l) MUDr. Darina Muroňová, místo podnikání: Chittussiho 9, 712 00 Ostrava - Slezská Ostrava,
IČ 71232605

m) MUDr. Hugo Přibyl, PhD., místo podnikání: Pernerova 423/22 718 00 Ostrava - Kunčičky,
IČ 48431435

n) MUDr. Jiří Šodek, místo podnikání: Chittussiho 1001/9 710 00 Ostrava - Slezská Ostrava, IČ
61986755

o) MUDr. Petra Šugárková, místo podnikání: Švédská 109/45, 712 00 Ostrava - Muglinov, IČ
71238948



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 13/34

p) MUDr. HÁJKOVÁ, s.r.o., se sídlem: Kaštanová 729, 73934 Šenov, IČ 26859688

dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Josef Hykl, T: 25.02.2013

Vedoucí odboru technické správy budov
4) schvaluje
 zadávací podmínky k podání nabídky na poskytování pracovnělékařské služby, dle přílohy č. 2

předloženého matereiálu
 
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0011/13
Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců Úřadu městského obvodu Slezská
Ostrava
 
Usnesení číslo: 3074/RMOb-Sle/1014/53

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) stanovuje
 celkový počet zaměstnanců statutárního města Ostravy zařazených do Úřadu městského

obvodu Slezská Ostrava následovně:
a) 182 zaměstnanců v pracovním poměru
b) 21 zaměstnanců pracujících na základě dohod o pracích konaných mimo pracovní poměr
ke dni 21. 2. 2013

 
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0042/13
Výpověď nájemní smlouvy - STOMIX Ostrava s.r.o.
 
Usnesení číslo: 3075/RMOb-Sle/1014/53

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 výpověď nájemní smlouvy č. MAJ/147/04-N, ve znění pozdějších dodatků, uzavřené  dne 28.

4. 2004, kterou byl dán souhlas s umístěním 1 ks naváděcího systému k sídlu firmy, stojícím na
části pozemku p.č. 573,   v k.ú. Kunčičky, nájemci (provozovateli) :

STOMIX Ostrava s.r.o.
se sídlem Ostrava - Kunčičky,  Bořivojova 127/20 PSČ 718 00
IČ: 25870025

dle nájemní smlouvy  č. MAJ/147/04-N ve znění pozdějších dodatků, na dobu neurčitou s
dvouměsíční výpovědní lhůtou shodnou pro obě smluvní strany, za roční nájemné ve výši 1.500,-
Kč + DPH v zákonné výši.

Nájemní vztah končí dnem 31. 3. 2013



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 14/34

 
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.04.2013
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0043/13
Ukončení nájmu bytů v městském obvodu Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 3076/RMOb-Sle/1014/53

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o ukončení nájmu, a to takto:

a) bytu č.X, o velikosti 1+3, v domě na ulici XXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX, dohodou
s nájemcem paní XXXXXX XXXXXXXXX, narozenou v roce XXXX, k 28.2.2013

b) bytu č.X, o velikosti 0+1, v domě na ulici XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX,
dohodou s nájemcem paní XXXXXXXX XXXXXXXXXXX, narozenou v roce XXXX, k 28.2.2013

c) bytu č.X, o velikosti 1+3, v domě na ulici XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, dohodou s
nájemcem paní XXXXX XXXXXXXX, narozenou v roce XXXX, k 28.2.2013

d) bytu č.XX, o velikosti 0+2, v domě na ulici XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, dohodou
s nájemcem paní XXXXXXX XXXXXXXXXXX, narozenou v roce XXXX, k 28.2.2013

e) bytu č.X, o velikosti 1+3, v domě na ulici XXXXXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXX, dohodou
s nájemcem panem XXXXXXX XXXXXXXXX, narozeným v roce XXXX, k 28.2.2013

f) bytu č.XX, o velikosti 1+1, v domě na ulici XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, dohodou s
nájemcem panem XXXXXX XXXXXXXXXX, narozeným v roce XXXX, k 28.2.2013

g) bytu č.X, o velikosti 1+3, v domě na ulici XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXX, dohodou s
nájemcem paní XXXXXXXX XXXXXXXXX, narozenou v roce XXXX, k 28.2.2013

h) bytu č.XX, o velikosti 0+1, v domě na ulici XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX,
dohodou s nájemcem panem XXXXXXX XXXXXXXX, narozeným v roce XXXX, k 28.2.2013

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.03.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0044/13
Projednání zpětvzetí návrhů na zahájení řízení o určení výše nájemného + uzavření
nových nájemních smluv na dobu neurčitou - p.Bc.Kolková a p.Sýkora
 
Usnesení číslo: 3077/RMOb-Sle/1014/53

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 15/34

1) rozhodla
 

a) vzít zpět návrh na zahájení řízení o určení výše nájemného u Okresního soudu v Ostravě proti
  žalovaným manželům XXXXXXXXX XXXXXXX, narozené v roce XXXX a XXXXXXXXX
XXXXXXX, narozenému v roce XXXX, oba bytem XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, společným nájemcům bytu č.XX, o velikosti 1+2, v
domě na ulici XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX,
dle důvodové zprávy předloženého materiálu

b) vzít zpět návrh na zahájení řízení o určení výše nájemného u Okresního soudu v Ostravě proti
  žalovaným manželům XXXXXXX XXXXXXXX, narozenému v roce XXXX a XXXXXX
XXXXXXXX, narozené v roce XXXX, oba bytem XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, společným nájemcům bytu č.X, o velikosti 1+2, v
domě na ulici XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX,
dle důvodové zprávy předloženého materiálu

 
2) rozhodla
 o nájmu bytů, na dobu neurčitou, od 1.3.2013, a to k:

a) bytu č.XX, o velikosti 1+2 (80,75m2), s koupelnou a WC, s etážovým plynovým topením,
v domě na ulici XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX,
paní XXX XXXXXX XXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné
ve výši 4.038,-Kč, dle důvodové zprávy předloženého materiálu

b) bytu č.X, o velikosti 1+3 (121,18m2), s koupelnou a WC, s lokálním plynovým topením, v
domě na ulici XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX,
panu XXXXXXX XXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné
ve výši 6.059,-Kč, dle důvodové zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.04.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0045/13
Výpůjčka movité věci - obraz Žofínské huti
 
Usnesení číslo: 3078/RMOb-Sle/1014/53

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o uzavření smlouvy o výpůjčce movité věci obrazu Ostrava - Žofínská huť, namalovaného  roku

1984, autorem J.V. Sládkem mezi Statutárním městem Ostrava - městským obvodem Slezská
Ostrava a XXXXXXXXX XXXXXXXXXX XX XXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXX
XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXXXX za účelem
prezentace v senátorské kanceláři, s účinností od 1.3.2013 po dobu výkonu mandáta senátora,
dle důvodové zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.03.2013



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 16/34

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0046/13
Souhlas vlastníka sousední nemovitosti s realizací stavby - k.ú. Koblov - p. H. Kelčová
 
Usnesení číslo: 3079/RMOb-Sle/1014/53

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 jako vlastník nemovitosti - pozemku p.č. 2019 - ostatní plocha - ostatní komunikace o celkové

výměře 3699 m2 v k.ú. Koblov, s umístěním a realizací stavby zastřešeného garážového stání na
pozemku p.č. 1193/2 v k.ú. Petřkovice u Ostravy, žadatele:

XXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXX
bytem : XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXX XXX XXXXXXX X XXXXXX

 

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.05.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0047/13
Souhlas s umístěním stavby - k.ú. Slezská Ostrava - Green Gas DPB, a.s.
 
Usnesení číslo: 3080/RMOb-Sle/1014/53

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s umístěním stavby – odplyňovacího vrtu VM – OV č. 90 na části pozemku p.č. 253/1 –

orná půda  o celkové výměře 32230 m2 v k.ú. Slezská Ostrava, v rámci projektu 35/AKT
„Komplexní řešení problematiky metanu ve vazbě na stará důlní díla v Moravskoslezském kraji“,
za účelem podání žádosti o povolení hornické činnosti na Obvodní báňský úřad pro území krajů
Moravskoslezského a Olomouckého, žadatele:

Green Gas DPB, a.s.
se sídlem: Rudé armády 637, 739 21 Paskov
IČ: 004 94 356

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.05.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0048/13
Smlouva o právu provést stavbu - ACERTADO s.r.o.
 
Usnesení číslo: 3081/RMOb-Sle/1014/53

180



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 17/34

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o uzavření smlouvy o právu provést trvalou stavbu připojení nemovitosti k místní komunikaci

na části  pozemku p.č.  1658  - ostat.pl. – ostat.kom. o celkové výměře 578  v k.ú. Kunčičky, za
účelem zřízení příjezdu  k pozemku p.č. 70/1 v k.ú. Kunčičky, investora stavby:
ACERTADO s.r.o.
se sídlem :  Jeremenkova 954/5, 703 00 Ostrava - Vítkovice
IČ: 278 24 110
Právo provést stavbu je poskytnuto bezúplatně, v rozsahu snímku katastrální mapy.
S právem provést stavbu je investorovi stavby poskytnuto právo vstupovat, případně vjíždět a
vyjíždět na tento pozemek po dobu realizace stavby.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.05.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0049/13
Souhlas se vstupem a právem provést stavbu na pozemcích - k.ú. Muglinov -
Ostravské vodárny a kanalizace a.s.
 
Usnesení číslo: 3082/RMOb-Sle/1014/53

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s realizací stavby,  bezúplatným vstupem a právem provést stavbu na částech pozemků p.p.č.

167/1- ostat.pl. - ostat.kom. o předpokládané výměře  248 m2 z celkové výměry 1636  m2,
p.p.č. 180/34 - ostat.pl. - ostat.kom. o předpokládané výměře 9 m2 z celkové výměry 1192 m2,
p.p.č. 180/35 - ostat.pl. - ostat.kom. o předpokládané výměře 2058 m2 z celkové výměry 4343
m2 a  místních komunikací ul. Únorová, ul. Jaklovecká a ul. Okrajní, vše v k.ú. Muglinov, za
účelem realizace opravy stávajícího veřejného vodovodu DN 80 a stávající veřejné kanalizace
z betonového potrubí, v rámci stavby "Oprava vodovodu a kanalizace v  ulici Okrajní, k.ú.
  Muglinov", žadatele:

Ostravské vodárny a kanalizace a.s.
se sídlem: Nádražní 28/3114, 729 71 Ostrava
IČ: 451 93 673
za splnění podmínek,   že:

- potřebné práce  budou prováděny pouze v nezbytném rozsahu, aby nedošlo ke zničení
předmětných   pozemků technikou
- po ukončení prací budou dotčené  pozemky uvedeny do původního stavu, případně budou
  uhrazeny  veškeré škody, které vznikly během realizace prací
- zdejší odb. technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů bude požádán o zvláštní užívání
- městský obvod bude  v dostatečném časovém předstihu informován o zahájení prací



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 18/34

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.05.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0050/13
Projednání nesouhlasu se zvýšením nájemného
 
Usnesení číslo: 3083/RMOb-Sle/1014/53

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 a) vyjádření XXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX X XXXX XXXXX XXXXX

XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX, nájemce části
pozemku p.č. 2895 ostatní plocha, zeleň o výměře 250 m2, z celkové výměry 5211 m2 v k.ú.
Slezská Ostrava, k návrhu na zvýšení nájemného

b) vyjádření XXXX XXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXX X XXXXXXXX
X XXXX XXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXXX,
nájemce části pozemku p.č. 4303 ovocný sad  o výměře 750 m2, označené jako díl "D" a
díl "C" o výměře 750 m2 , z celkové výměry 6421 m2   v k.ú. Slezská Ostrava, k návrhu na
zvýšení nájemného

c) vyjádření XXXX XXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX X XXXX XXXXX
XXXXX XXXXXXXX XXX XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX, nájemce části
pozemku p.p.č. 225/1 orná půda o výměře 200 m2, z celkové výměry 3683 m2 v k.ú. Muglinov,
k návrhu na zvýšení nájemného

d) vyjádření XXXX XXXXXXXX XXXXX X XXXXXXXXXX X XXXX XXXXX XXXXX
XXXXX XXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXX, nájemce části pozemku p.p.č. 225/1 orná
půda  o výměře 220 m2,  z celkové výměry 3683 m2   v k.ú. Muglinov, k návrhu na zvýšení
nájemného

e) vyjádření XXXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXX X XXXX XXXXX XXXXX
XXXXX XXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXX, nájemce části pozemku p.p.č. 225/1
orná půda o výměře 250 m2, z celkové výměry 3683 m2 v k.ú. Muglinov, k návrhu na zvýšení
nájemného

f) vyjádření XXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX X XXXX XXXXX XXXXX
XXXXX XXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXX, nájemce části pozemku p.p.č. 225/1
orná půda o výměře 400 m2, z celkové výměry 3683 m2 v k.ú. Muglinov, k návrhu na zvýšení
nájemného

g) vyjádření XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX X XXXX XXXXX
XXXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXX, nájemce části pozemku p.p.č.
225/1 orná půda o výměře 220 m2, z celkové výměry 3683 m2 v k.ú. Muglinov, k návrhu na
zvýšení nájemného



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 19/34

h) vyjádření XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXX X XXXXXXXXXX X XXXX XXXXX
XXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXX, nájemce pozemku p.p.č.
431/25 zahrada  o výměře 174 m2 a pozemku p.p.č. 431/27 zahrada o výměře 284 m2 ,
odděleného nezapsanýmn geometrickým plánem z pozemku p.p.č. 431/1 vše v k.ú. Muglinov,
k návrhu na zvýšení nájemného

ch) vyjádření XXXX XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX X XXXX XXXXX XXXXX
XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXX, nájemce pozemku p.p.č. 431/33
zahrada o výměře 178 m2, odděleného nezapsaným geometrickým plánem z pozemku p.p.č.
431/1  v k.ú. Muglinov, k návrhu na zvýšení nájemného

i) vyjádření XXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX X XXXX XXXXX
XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXX, nájemce pozemku
p.p.č. 431/36 zahrada o výměře 280 m2, odděleného nezapsaným geometrickým plánem z
pozemku p.p.č. 431/1  v k.ú. Muglinov, k návrhu na zvýšení nájemného

j) vyjádření XXXX XXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXXXX X XXXX XXXXX XXXXX
XXXXXXXXXX XXXXXX X XXXXXXX X XXXXXXXX, nájemce pozemku p.p.č.
431/35 zahrada o výměře 368 m2, odděleného nezapsaným geometrickým plánem z pozemku
p.p.č. 431/1  v k.ú. Muglinov, k návrhu na zvýšení nájemného

k) vyjádření XXXX XXXXX XXXXXX XXXXXXXX X XXXX XXXXX XXXXX
XXXXXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXX X XXXXXXXX, nájemce pozemku p.p.č.
431/24 zahrada o výměře 403 m2, odděleného nezapsaným geometrickým plánem z pozemku
p.p.č. 431/1  v k.ú. Muglinov, k návrhu na zvýšení nájemného

l) vyjádření XXXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX X XXXX XXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX X XXXXXXX X XXXXXX, nájemce pozemku
p.p.č. 431/30 zahrada o výměře 342 m2, odděleného nezapsaným geometrickým plánem z
pozemku p.p.č. 431/1  v k.ú. Muglinov, k návrhu na zvýšení nájemného

m) vyjádření XXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXX X XXXX XXXXX
XXXXX XXXXXXXX XXXXX X XXXXXXX X XXXXXXXX, nájemce pozemku p.p.č.
431/37 zahrada o výměře 352 m2, odděleného nezapsaným geometrickým plánem z pozemku
p.p.č. 431/1  v k.ú. Muglinov, k návrhu na zvýšení nájemného

n) vyjádření XXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXX X XXXX XXXXX XXXXX
XXXXXXXX XXXXXX X XXXXXXX X XXXXXXXXX, nájemce pozemku p.p.č. 431/45
zahrada o výměře 544 m2, odděleného nezapsaným geometrickým plánem z pozemku p.p.č.
431/1  v k.ú. Muglinov, k návrhu na zvýšení nájemného

o) vyjádření XXXXXXX XXXXXX X XXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX
X XXXX XXXXX XXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX X
XXXXXXXXX, nájemců pozemku p.p.č. 431/52 zahrada o výměře 420 m2, odděleného



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 20/34

nezapsaným geometrickým plánem z pozemku p.p.č. 431/1  v k.ú. Muglinov, k návrhu na
zvýšení nájemného

p) vyjádření XXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX X XXXX XXXXX XXXXX
XXXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXX X XXXXXXXX XXXXXXX, nájemce pozemku
p.p.č. 431/32 zahrada o výměře 304 m2, odděleného nezapsaným geometrickým plánem z
pozemku p.p.č. 431/1  v k.ú. Muglinov, k návrhu na zvýšení nájemného

q) vyjádření XXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX X XXXX XXXXX
XXXXX XXXXXX XXXXXX XXXXXXX X XXXXXXX X XXXXXXXX XXXXXXX,
nájemce pozemku p.p.č. 431/34 zahrada o výměře 300 m2, odděleného nezapsaným
geometrickým plánem z pozemku p.p.č. 431/1  v k.ú. Muglinov, k návrhu na zvýšení
nájemného

r) vyjádření XXXX XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX X XXXX XXXXX XXXXX
XXXXXXX XXXXXX X XXXXXXX X XXXXXXXX, nájemce pozemku p.p.č. 431/28
zahrada  o výměře 94 m2 a pozemku p.p.č. 431/26 zahrada o výměře 223 m2 , odděleného
nezapsanýmn geometrickým plánem z pozemku p.p.č. 431/1 vše v k.ú. Muglinov, k návrhu na
zvýšení nájemného

s) vyjádření XXXX XXX XXXXXXXXX XXXXXXXX X XXXX XXXXX XXXXX
XXXXXXXXX XXXXX X XXXXXXX X XXXXXXXX, nájemce pozemku p.p.č. 431/47
zahrada o výměře 184 m2, odděleného nezapsaným geometrickým plánem z pozemku p.p.č.
431/1  v k.ú. Muglinov, k návrhu na zvýšení nájemného

t) vyjádření XXXX XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXX X XXXX XXXXX
XXXXX XX XXXXXX XXXXX X XXXXXXX X XXXXXX, nájemce pozemku p.p.č.
431/43 zahrada o výměře 431 m2, odděleného nezapsaným geometrickým plánem z pozemku
p.p.č. 431/1  v k.ú. Muglinov, k návrhu na zvýšení nájemného

u) vyjádření XXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXX X XXXX XXXXX XXXXX
XXXXXXX XXXXXX X XXXXXXX X XXXXXXXX, nájemce části pozemku p.p.č. 431/1
zahrada o výměře 340 m2, z celkové výměry 8552 m2  v k.ú. Muglinov, k návrhu na zvýšení
nájemného

v) vyjádření XXXX XXX XXXXXXX XXXXXXXXXX X XXXX XXXXX XXXXX
XXXXXXXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXX X XXXXXXXX XXXXXXX, nájemce
pozemku p.p.č. 431/44 zahrada o výměře 518 m2, odděleného nezapsaným geometrickým
plánem z pozemku p.p.č. 431/1  v k.ú. Muglinov, k návrhu na zvýšení nájemného

w) vyjádření XXXX XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX X XXXX XXXXX XXXXX
XXX XXXXX XXXXXX X XXXXXXX X XXXXXXXX XXXXXXX, nájemce pozemku
p.p.č. 431/49 zahrada  o výměře 176 m2 a pozemku p.p.č. 431/50 zahrada o výměře 230 m2 ,
odděleného nezapsanýmn geometrickým plánem z pozemku p.p.č. 431/1 vše v k.ú. Muglinov,
k návrhu na zvýšení nájemného



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 21/34

x) vyjádření XXXX XXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXXXX X XXXX XXXXX
XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX X XXXXXXX X XXXXXX, nájemce pozemku p.p.č.
431/31 zahrada o výměře 200 m2, odděleného nezapsaným geometrickým plánem z pozemku
p.p.č. 431/1  v k.ú. Muglinov, k návrhu na zvýšení nájemného

y) vyjádření XXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXXXX X XXXX XXXXX
XXXXX XXXXXXX XXXXXX X XXXXXXX X XXXXXXXX, nájemce pozemku p.p.č.
431/23 zahrada o výměře 196 m2, odděleného nezapsaným geometrickým plánem z pozemku
p.p.č. 431/1  v k.ú. Muglinov, k návrhu na zvýšení nájemného

z) vyjádření XXXX XXXXXX XXXXXXXXX X XXXXXXXX X XXXX XXXXX XXXXX
XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX X XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX, nájemce
pozemku p.p.č. 431/31 zahrada o výměře 200 m2, odděleného nezapsaným geometrickým
plánem z pozemku p.p.č. 431/1  v k.ú. Muglinov, k návrhu na zvýšení nájemného

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.04.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
2) trvá
 na svém usnesení č. 2661/44 ze dne 11.10.2012, kterým rozhodla:

o zvýšení nájemného na 10,-Kč/m2/rok, za nájem pozemků se smluvním nájemným ve
vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřených městskému obvodu Slezská Ostrava, dle
usnesení § 671 občanského zákoníku, v platném znění

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.04.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0051/13
Souhlas se vstupem na pozemky a kácením dřevin v k.ú. Muglinov - Ostravské
vodárny a kanalizace a.s.
 
Usnesení číslo: 3084/RMOb-Sle/1014/53

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s bezúplatným vstupem na pozemky a s provedením odstraněním dřevin :

2 ks dřevin - šeřík, obvod kmene do 80 cm  a 2 ks dřevin - jasan, obvod kmene nad 80 cm
  na pozemku p.p.č. 167/1 - ostatní plocha - ostatní komunikace o celkové výměře 1636 m2 a 1
ks dřeviny - jasan, obvod kmene do 80 cm a 25 ks dřevin - jasan, obvod kmene nad 80 cm na
pozemku p.p.č. 180/35 - ostatní plocha - ostatní komunikace o celkové výměře 4343 m2 , vše v
k.ú. Muglinov, investora stavby :

Ostravské vodárny a kanalizace a.s.
se sídlem: Nádražní 28/3114, 729 71 Ostrava
IČ: 451 93 673
v rámci stavby "Oprava vodovodu a kanalizace v ulici Okrajní, k.ú. Muglinov", za splnění
podmínek,   že:



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 22/34

- potřebné práce  budou prováděny pouze v nezbytném rozsahu, aby nedošlo ke zničení
předmětných   pozemků technikou
- veškeré práce, včetně odstranění veškeré dřevní hmoty a následného úklidu pozemků, budou
provedeny na vlastní náklady investora stavby
- bude-li určena náhradní výsadba, jako kompenzace ekologické újmy, zabezpečí tuto na vlastní
náklady investor stavby

 
2) zplnomocňuje
 Ostravské vodárny a kanalizace a.s.

se sídlem: Nádražní 28/3114, 729 71 Ostrava
IČ: 451 93 673
k podání žádosti o kácení 2 ks dřevin - šeřík, obvod kmene do 80 cm  a 2 ks dřevin - jasan,
obvod kmene nad 80 cm  na pozemku p.p.č. 167/1 - ostatní plocha - ostatní komunikace o celkové
výměře 1636 m2 a 1 ks dřeviny - jasan, obvod kmene do 80 cm a 25 ks dřevin - jasan, obvod
kmene nad 80 cm na pozemku p.p.č. 180/35 - ostatní plocha - ostatní komunikace o celkové
výměře 4343 m2 , vše v k.ú. Muglinov, v rámci stavby "Oprava vodovodu a kanalizace v ulici
Okrajní, k.ú. Muglinov"

 
3) rozhodla
 uzavřít dohodu o plné moci se společností Ostravské vodárny a kanalizace a.s., se sídlem

Nádražní 28/3114, 729 71 Ostrava, IČ 451 93 673, dle bodu 2 tohoto usnesení
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.05.2013
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0052/13
Změna usnesení - věcné břemeno v k.ú. Slezská Ostrava - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 3085/RMOb-Sle/1014/53

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) mění
 

bod 3b) svého usnesení číslo 2008/34 ze dne 05.04.2012, kterým:
2. rozhodla
b) o zřízení úplatného věcného břemene

k  části pozemku p.č.  4815 – ostatní plocha - ostatní komunikace  o výměře  7 m2 z celkové
výměry 611 m2  v k.ú. Slezská Ostrava, v rozsahu daném geometrickým  plánem, vyhotoveným
podle zákresu  ve snímku katastrální mapy,  ve prospěch žadatele:
ČEZ Distribuce, a.s.
se sídlem: Teplická 874/8, 405 02 Děčín - Děčín IV - Podmokly
IČ: 247 29 035



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 23/34

za účelem umístění, realizace a provozování zemního kabelového vedení NN 0,4kV, v rámci
stavby "Ostrava, příp. NNk, p.Ivancová"

Obsahem věcného břemene je právo umístění, realizace a provozování stavby – zemního
kabelového vedení NN 0,4kV  a povinnost strpět umístění stavby
S právem umístění a provozování výše uvedené stavby je spojeno  právo   vstupovat, vjíždět,
vyjíždět na předmětnou  nemovitost v souvislosti se zřizováním, změnami, provozováním,
údržbou, opravami  a odstraňováním předmětné stavby.
Věcné břemeno se zřizuje na dobu neurčitoutak, jak bude zakresleno v geometrickém plánu, a
to za jednorázovu úhradu ve výši 150,- Kč/m2 + DPH v zákonné výši. V případě, že celková
výše úhrady nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v záonné výši, bude celková výše úhrady vždy  činit
1.000,- Kč + DPH v zákonné výši.
a to takto:

2. rozhodla
b) o zřízení úplatného věcného břemene

k  částem pozemků p.č.  4815 – ostatní plocha - ostatní komunikce o výměře   0,33 m2 z celkové
výměry 611 m2 a p.č. 4879/1 - ostatní plocha - zeleň o výměře 0,40 m2 z celkové výměry 104654
m2 vše  v k.ú. Slezská Ostrava, v rozsahu daném geometrickým  plánem č. 3459-IP11717/2012
ze dne 12.09.2012,  ve prospěch žadatele:

ČEZ Distribuce, a.s.
se sídlem: Teplická 874/8, 405 02 Děčín - Děčín IV - Podmokly
IČ: 247 29 035
za účelem umístění, realizace a provozování zemního kabelového vedení přípojky NN 0,4kV, v
rámci stavby "Ostrava, příp. NNk, p.Ivancová"

Obsahem věcného břemene je právo umístění, realizace a provozování stavby – zemního
kabelového vedení přípojky NN 0,4kV  a povinnost strpět umístění stavby.
S právem umístění a provozování výše uvedené stavby je spojeno  právo   vstupovat, vjíždět,
vyjíždět na předmětné nemovitosti v souvislosti se zřizováním, změnami, provozováním,
údržbou, opravami  a odstraňováním předmětné stavby tak, jak je zakresleno v geometrickém
plánu č. 3459-IP11717/2012 ze dne 12.09.2012.

Věcné břemeno se zřizuje na dobu neurčitou, a to za jednorázovou úhradu  ve  výši 1.000,-   Kč
+ DPH v zákonné výši, která bude uhrazena  do 21 dnů ode dne doručení faktury, vystavené po
podpisu smlouvy o zřízení věcného břemene

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.05.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0053/13
Změna usnesení - věcné břemeno v k.ú. Kunčice nad Ostravicí - ČEZ Distribuce, a.s.

180



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 24/34

 
Usnesení číslo: 3086/RMOb-Sle/1014/53
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) mění
 

bod 2b) svého usnesení číslo 2119/36 ze dne 03.05.2012, kterým:
2. rozhodla
b) o zřízení úplatného věcného břemene

k  částem níže uvedených pozemků p.č.:
269   - ostat.pl. - ostat.kom.   o předpokládané výměře    28 m2  z celkové výměry    923 m2

306   - ostat.pl. - ostat.kom.                                        142 m2                               247 m2

307   - ostat.pl. - ostat.kom.                                          48 m2                             1107 m2

vše v k.ú. Kunčice nad Ostravicí, v rozsahu daném geometrickým  plánem, vyhotoveným podle
zákresu  ve snímku katastrální mapy,  ve prospěch žadatele:
ČEZ Distribuce, a.s.
se sídlem: Teplická 874/8, 405 02 Děčín - Děčín IV - Podmokly
IČ: 247 29 035

za účelem umístění, realizace a provozování zemní kabelové přípojky NN 0,4kV (dále jen
zařízení distribuční soustavy),  v rámci stavby "Ostrava, Antonína Kubity, Vodafone, příp. NNk"

Obsahem věcného břemene je právo umístění, realizace a provozování stavby – zařízení
distribuční soustavy  a povinnost strpět umístění stavby
S právem umístění a provozování výše uvedené stavby je spojeno  právo   vstupovat, vjíždět,
vyjíždět na předmětné  nemovitosti v souvislosti se zřizováním, změnami, provozováním,
údržbou, opravami  a odstraňováním předmětné stavby.
Věcné břemeno se zřizuje na dobu neurčitou tak, jak bude zakresleno v geometrickém plánu, a
to za jednorázovu úhradu ve výši 150,- Kč/m2 + DPH v zákonné výši. V případě, že celková
výše úhrady nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková výše úhrady vždy  činit
1.000,- Kč + DPH v zákonné výši.
a to takto:

2. rozhodla
b) o zřízení úplatného věcného břemene

k  částem níže uvedených pozemků p.č.:
269   - ostat.pl. - ostat.kom.   o předpokládané výměře     3,8 m2  z celkové výměry    923 m2

306   - ostat.pl. - ostat.kom.                                         44,6 m2                               247 m2

307   - ostat.pl. - ostat.kom.                                         13,3 m2                             1107 m2

vše  v k.ú. Kunčice nad Ostravicí, v rozsahu daném geometrickým  plánem č. 1270-859/2012 ze
dne 21.11.2012,  ve prospěch žadatele:

ČEZ Distribuce, a.s.
se sídlem: Teplická 874/8, 405 02 Děčín - Děčín IV - Podmokly



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 25/34

IČ: 247 29 035
za účelem umístění, realizace a provozování podzemního vedení NN 0,4kV, v rámci stavby
"Ostrava, Antonína Kubity, Vodafone, NNk"

Obsahem věcného břemene je právo umístění, realizace a provozování stavby – podzemního
vedení NN 0,4kV  a povinnost strpět umístění stavby.

S právem umístění a provozování výše uvedené stavby je spojeno  právo   vstupovat, vjíždět,
vyjíždět na předmětné nemovitosti v souvislosti se zřizováním, změnami, provozováním,
údržbou, opravami  a odstraňováním předmětné stavby tak, jak je zakresleno v geometrickém
plánu č. 1270-859/2012 ze dne 21.11.2012.

Věcné břemeno se zřizuje na dobu neurčitou, a to za jednorázovou úhradu  ve  výši 9.255  Kč +
DPH v zákonné výši, tj. 150,- Kč/m2 + DPH v zákonné výši, která bude uhrazena  do 21 dnů ode
dne doručení faktury, vystavené po podpisu smlouvy o zřízení věcného břemene

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.05.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0054/13
Dodatek č. 2 ke smlouvě o BVB - manž. Ščigelovi Věcné břemeno v k.ú. Heřmanice -
SMP Net, s.r.o.+ manž. Ščigelovi
 
Usnesení číslo: 3087/RMOb-Sle/1014/53

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a právu provést

stavbu zn. MS/1465/10-B, uzavřené dne 18.11.2010, k části  pozemku p.p.č. 254/7 - ostatní
plocha - ostatní komunikace o výměře 27 m2 z  celkové výměry 5825 m2  v k.ú. Heřmanice, za
účelem umístění, realizace a provozování přípojek vody a plynu, vedoucích k plánované stavbě
rodinného domu na pozemku p.p.č. 248/65 a k pozemku p.p.č. 248/65, v k.ú. Heřmanice, s
budoucími oprávněnými :

manželé
XXX XXXX XXXXXXX XXXX XXXXXX XXXX
XXX XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXXX
oba bytem: XXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXXX

kterým se:
- budoucím oprávněným z věcného břemene ruší poskytnutí práva provést stavbu přípojky plynu
- vypouští souhlas se vstupem na dotčený pozemek za účelem umístění, realizace a provozování
přípojky plynu
- ruší budoucí právo o umístění, realizaci a provozování přípojky plynu



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 26/34

 
2) rozhodla
 o uzavření smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene k části pozemku p.p.č. 254/7 – ostatní

plocha – ostatní komunikace o výměře 15,44 m2 z  celkové výměry 5825 m2 v k.ú. Heřmanice,
v rozsahu daném  geometrickým plánem č. 1899-128/2012 ze dne 09.10.2012,  ve prospěch
oprávněného:
SMP Net, s.r.o.
se sídlem: Hornopolní 3314/38, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava
IČ: 277 68 961
a s investory stavby :
manželé
XXX XXXX XXXXXXX XXXXX XXXXXX XXXX
XXX XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXXX
oba bytem: XXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXXX
za účelem umístění, realizace  a provozování plynárenského zařízení, včetně jeho součástí,
příslušenství, opěrných a vytyčovacích bodů (dále jen plynárenské zařízení),  v rámci stavby
„Rodinný dům, pozemek p.p.č. 248/64 a p.p.č. 248/65, k.ú. Heřmanice"
Obsahem věcného břemene je právo umístění, realizace a provozování stavby – plynárenského
zařízení a povinnost strpět umístění stavby
S právem umístění a provozování výše uvedené stavby je spojeno  právo   vstupovat, vjíždět,
vyjíždět na předmětnou  nemovitost v souvislosti se zřizováním, změnami, provozováním,
údržbou, opravami  a odstraňováním předmětné stavby, tak jak je  zakresleno v geometrickém
plánu č. 1899-128/2012  ze dne 09.10.2012
Věcné břemeno se zřizuje na dobu neurčitou, a to za jednorázovou úhradu  ve  výši 2.316,- Kč +
DPH v zákonné výši, tj.  150,-- Kč/m2 + DPH v zákonné výši,    která bude uhrazena do 14 dnů
ode dne doručení faktury, vystavené po podpisu smlouvy o zřízení věcného břemene

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.05.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0055/13
Projednání nesouhlasu se zvýšením nájemného
 
Usnesení číslo: 3088/RMOb-Sle/1014/53

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 a) vyjádření XXXX XXXXXX XXXXXXXXX X XXXXXXXX X XXXX XXXXX XXXXX

XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXXX, nájemce části pozemku p.p.č.
108/8 zahrada  o výměře 1 m2 a 15 m2, z celkové výměry 1161 m2 a části pozemku p.p.č. 427
ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 22 m2 , z celkové výměry 1465 m2  vše v k.ú.
Muglinov, k návrhu na zvýšení nájemného

b) vyjádření XXXXXXX XXXXX X XXXXX XXXXXXXXXXXX X XXXXXXXXXXX
X XXXX XXXX X XXXXX XXX XXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXX X



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 27/34

XXXXXXX XXXXXXX, nájemců části pozemku p.č. 4879/1 ostatní plocha, zeleň  o výměře
120 m2, z celkové výměry 104785 m2   v k.ú. Slezská Ostrava, k návrhu na zvýšení nájemného

c) vyjádření XXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXX X XXXX XXXXX XXXXX
XX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXXX nájemce pozemku
p.č. 4780/7 zahrada o výměře 77 m2 v k.ú. Slezská Ostrava, k návrhu na zvýšení nájemného

d) vyjádření XXXX XXXXXXXX XXXX X XXXXXXXXXX X XXXX XXXXX XXXXX
XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXX, nájemce části pozemku p.č. 1989
zahrada  o výměře 380 m2,  označené jako díl "B",z celkové výměry 4570 m2  v k.ú. Slezská
Ostrava, k návrhu na zvýšení nájemného

e) vyjádření XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXX X XXXXXXXXXX X XXXX XXXXX
XXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXX, nájemce části pozemku
p.č. 1989 zahrada  o výměře 380 m2,  označené jako díl "D",z celkové výměry 4570 m2  v k.ú.
Slezská Ostrava, k návrhu na zvýšení nájemného

f) vyjádření XXXX XXXXXXXXX XXXXX X XXXXXXXXXX X XXXX XXXXX
XXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXX, nájemce části
pozemku p.č. 1989 zahrada  o výměře 300 m2,  označené jako díl "I",z celkové výměry 4570
m2  v k.ú. Slezská Ostrava, k návrhu na zvýšení nájemného

g) vyjádření XXXX XXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXX XXXXXXX
XXXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXX XXX XX
XXXXXXX X XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX  nájemce části pozemku p.č.
970/3 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 2015 m2, z celkové výměry 5568 m2 v k.ú.
Koblov, k návrhu na zvýšení nájemného

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.04.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
2) trvá
 na svém usnesení č. 2661/44 ze dne 11.10.2012, kterým rozhodla:

o zvýšení nájemného na 10,-Kč/m2/rok, za nájem pozemků se smluvním nájemným ve
vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřených městskému obvodu Slezská Ostrava, dle
usnesení § 671 občanského zákoníku, v platném znění

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.04.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0056/13
Souhlas vlastníka sousední nemovitosti s realizací stavby - k.ú. Koblov - p. Pala
 
Usnesení číslo: 3089/RMOb-Sle/1014/53

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 28/34

 jako vlastník sousední nemovitosti - pozemku p.č. 2031 - ostatní plocha - ostatní komunikace
o celkové výměře 5549 m2 v k.ú. Koblov, s umístěním a realizací stavby rodinného domu
pod názvem stavby "Novostavba RD Pala vč. staveb zajišťující funkčnost domu jako jsou
splašková a dešťová kanalizace, ČOV, vsakovací jímka, vodovodní přípojka a elektroměrný
pilíř", na pozemku p.č. 453/24, k.ú. Koblov, žadatele:
XXXXX XXXXX XXXXXX XXXX
bytem : XXXXXXXX XXXXXXX XXX XXX XXXXXXX X XXXXXX
za splnění podmínek, že :
- žadatel nebude v žádném případě používat pozemek p.č. 2031 v k.ú. Koblov k realizaci 
stavby ani následně k užívání dokončené stavby

 
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.05.2013
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0057/13
Změna usnesení - Věcné břemeno v k.ú. Slezská Ostrava - SMP Net, s.r.o.
 
Usnesení číslo: 3090/RMOb-Sle/1014/53

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) mění
 bod 2 b) svého usnesení číslo 5077/82 ze dne 03.06.2010, kterým

2. rozhodla

b) o zřízení úplatného věcného břemene na dobu neurčitou

k  částem níže uvedených  pozemků p.č.:

5595/5 - ostat.pl. - jiná pl.                       o výměře   2 m2   z celkové výměry  4079 m2
1304/1 - ostat.pl - ostat.kom.                                32 m2                                389 m2
1255    - ostat.pl. - ostat.kom.                               83 m2                                750 m2
1183    - ostat.pl. - ostat.kom.                               10 m2                               5352 m2

vše v k.ú. Slezská Ostrava, v rozsahu daném geometrickým plánem, vyhotoveným podle
zákresu ve snímku katastrální mapy, ve prospěch budoucího oprávněného :

SMP Net, s.r.o.
se sídlem: Ostrava - Moravská Ostrava, Plynární 420/3, PSČ 702 72
IČ: 277 68 961

zastoupená na základě plné moci ze dne 31.12.2009

RWE GasNet, s.r.o.
se sídlem: Klišská 940, Ústí nad Labem, PSČ 401 17



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 29/34

IČ: 272 95 567

a s investorem stavby :
VAE THERM, spol. s r.o.
se sídlem: Rožnov pod Radhoštěm, Kulturní 1785, PSČ 756 61
IČ: 619 73 815

za účelem umístění, realizace a provozování plynárenského zařízení - STL plynovod, přípojka
plynu včetně jeho součástí, příslušenství, opěrných a vytyčovacích bodů (dále jen plynárenské
zařízení), v rámci stavby "Polyfunkční dům VAE Therm".           

Obsahem věcného břemene je právo umístění, realizace a provozování plynárenského zařízení
- STL plynovod, přípojka plynu včetně jehou součástí, příslušenství, opěrných a vytyčovacích
bodů (dále jen plynárenské zařízení)  a povinnost strpět umístění plynárenského zařízení.

S právem umístění a provozování plynárenského zařízení  je spojeno  právo   vstupovat, vjíždět,
vyjíždět na předmětné   nemovitosti v souvislosti se zřizováním, změnami, provozováním,
údržbou, opravami  a odstraňováním plynárenského zařízení.

Věcné břemeno se zřizuje na dobu neurčitou tak, jak bude zakresleno v geometrickém plánu, a
to za jednorázovou úhradu ve výši 150,- Kč/m2 + DPH v zákonné výši. V případě, že celková
výše úhrady nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková výše úhrady vždy činit
1.000,- Kč + DPH v zákonné výši.

a to takto:

2.rozhodla

b) o zřízení úplatného věcného břemene na dobu neurčitou

k  částem níže uvedných  pozemků p.č.:

1183/1 - ostat.pl. - ostat.kom.                  o výměře    23 m2     z celkové výměry 5359 m2

1255    - ostat.pl. - ostat.kom.                                 131 m2                                756 m2

1304/1 - ostat.pl. - ostat.kom.                                   61 m2                                357 m2  
                  
5595/5 - ostat.pl. - jiná pl.                                         66 m2                              4367 m2

vše v k.ú. Slezská Ostrava, v rozsahu daném geometrickým  plánem č. 3455-125/2012 ze dne
18.7.2012, vyhotoveným podle zákresu ve snímku katastrální mapy, ve prospěch oprávněného
z věcného břemene :

SMP Net, s.r.o.
se sídlem: Hornopolní 3314/38, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava
IČ: 277 68 961



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 30/34

za účelem umístění, realizace a provozování plynárenského zařízení "KS 1311000989/163876",
číslo stavby 45134 k.ú. Slezská Ostrava, včetně jeho součástí, příslušenství, opěrných a
vytyčovacích bodů (dále jen plynárenské zařízení).
Obsahem věcného břemene je právo umístění, realizace a provozování stavby – plynárenského 
zařízení a povinnost strpět umístění stavby

S právem umístění a provozování výše uvedené stavby je spojeno  právo   vstupovat, vjíždět,
vyjíždět na předmětné  nemovitosti v souvislosti se zřizováním, změnami, provozováním,
údržbou, opravami  a odstraňováním předmětné stavby tak, jak je zakresleno v geometrickém
plánu č. 3455-125/2012 ze dne 18.7.2012

Věcné břemeno se zřizuje na dobu neurčitou, a to za jednorázovou úhradu ve výši 42.150,- Kč +
DPH v zákonné výši, tj. 150,- Kč/m2 + DPH v zákonné výši, která bude uhrazena do 21 dnů ode
dne doručení faktury, vystavené po podpisu smlouvy o zřízení věcného břemene

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.05.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0058/13
Projednání žádostí o uzavření smluv o nájmu bytů - na dobu neurčitou
 
Usnesení číslo: 3091/RMOb-Sle/1014/53

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu bytů, na dobu neurčitou, od 1.3.2013, a to k:

a) bytu č.X, o velikosti 1+1 (37,94 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na
ulici XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, paní XXXXXXXXX
XXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 2.464,-Kč
měsíčně

b) bytu č.X, o velikosti 1+1 (45,45 m2), s koupelnou a WC, s lokálním plynovým topením,
v domě na ulici XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, panu XXXX
XXXXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 2.273,-
Kč měsíčně

c) bytu č.X, o velikosti 1+3 (76,51 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v
domě na ulici XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, panu
XXXXXXXXXX XXXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní
nájemné ve výši 4.973,-Kč měsíčně
 
d) bytu č.X, o velikosti 1+1 (37,44 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na
ulici XXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, panu XXXXXX
XXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 2.618,-Kč
měsíčně



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 31/34

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.04.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0059/13
Projednání žádostí o uzavření smluv o nájmu bytů - na dobu určitou
 
Usnesení číslo: 3092/RMOb-Sle/1014/53

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu bytů, na dobu určitou jednoho roku, od 1.3.2013, a to k:

a) bytu č.XX o velikosti 1+1 (47,61 m2), s koupelnou a WC, s etážovým plynovým topením,
v domě na ulici XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, paní XXXXXXX
XXXXXXXXXX, narozené v roce XXXXX bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 2.381,-
Kč měsíčně

b) bytu č.X, o velikosti 0+1 (38,57 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v
domě na ulici XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, panu XXXXXXXXX
XXXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 2.007,-
Kč měsíčně

c) bytu č.X, o velikosti 1+2 (57,23 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě
na ulici XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, paní XXXX
XXXXXXXXX XXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné
ve výši 2.862,-Kč měsíčně

d) bytu č.XX, o velikosti 1+3 (65,01 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na
ulici XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, paní XXX XXXXXXXXX,
narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 3.308,-Kč měsíčně

e) bytu č.XX, o velikosti 1+1 (43,55 m2), s koupelnou a WC, s lokálním topením na pevná paliva,
v domě na ulici XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, panu XXXXX
XXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 2.178,-
Kč měsíčně

f) bytu č.XX, o velikosti 1+1 (31,83 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na
ulici XXXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXX, paní XXXXXX XXXXXXXX,
narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 1.655,-Kč měsíčně

g) bytu č.X, o velikosti 0+2 (55,29 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na
ulici XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, panu XXXX XXXXXXXXXX
XXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 2.965,-
Kč měsíčně



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 32/34

h) bytu č.X, o velikosti 3+kk (74,02 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě
na ulici XXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, panu XXXXX
XXXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 4.810,-
Kč měsíčně

ch) bytu č.XX, o velikosti 1+kk (41,55 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na
ulici X XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, panu
XXXXX XXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši
2.368,-Kč měsíčně

i) bytu č.X, o velikosti 1+2 (78,48 m2), s koupelnou a WC, s lokálním topením na pevná paliva,
v domě na ulici XXXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXX, panu XXXXXXX
XXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 3.999,-
Kč měsíčně

j) bytu č.XX, o velikosti 1+2 (57,80 m2), s koupelnou a WC, s lokálním topením na pevná
paliva, v domě na ulici XXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX, panu
XXXXXXXXX XXXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné
ve výši 2.890,-Kč měsíčně

k) bytu č.XX, o velikosti 1+2 (44,94 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na
ulici XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, paní XXXXXX XXXXXXXXX,
narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 2.291,-Kč měsíčně

l) bytu č.X, o velikosti 1+2 (51 m2), s koupelnou a WC, s lokálním topením na pevná
paliva, v domě na ulici XXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX, paní XXX
XXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 2.550,-Kč
měsíčně

m) bytu č.X, o velikosti 1+2 (57,63 m2), s koupelnou a WC, s lokálním plynovým
topením, v domě na ulici XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, panu
XXXXXXXXX XXXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné
ve výši 2.881,-Kč měsíčně

 

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.05.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0060/13
Projednání žádostí o přidělení bytů - na dobu určitou
 
Usnesení číslo: 3093/RMOb-Sle/1014/53

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 33/34

1) rozhodla
 o nájmu bytů, od 1.3.2013, a to k:

a) bytu č.X, o velikosti 1+3 (65 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na ulici XXXXXXXXX
XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, panu XXXXXXX XXXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem
XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX, za smluvní nájemné ve výši 3.900,-Kč měsíčně,za
splnění podmínky úhrady k zajištění nájemného a úhrady za plnění poskytovaná v souvislosti s užíváním
bytu a k úhradě jiných závazků v souvislosti s nájmem ve výši trojnásobku měsíčního nájemného a úhrady
za plnění,na dobu určitou jednoho roku

b bytu č.XX, o velikosti 1+2 (60,8 m2), s koupelnou a WC, s etážovým plynovým topením, v domě
na ulici XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXX, paní XXXXX XXXXXXXXXXX, narozené v roce
XXXX, bytem XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, za smluvní nájemné ve výši
3.040,-Kč měsíčně, za splnění podmínky úhrady k zajištění nájemného a úhrady za plnění poskytovaná
v souvislosti s užíváním bytu a k úhradě jiných závazků v souvislosti s nájmem ve výši trojnásobku
měsíčního nájemného a úhrady za plnění,na dobu určitou jednoho roku

c) bytu č.X, o velikosti 1+3 (102,2 m2), s koupelnou a WC, s lokálním topením na pevná paliva, v domě na
ulici XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXX, paní XXXXXX XXXXXXXXXX, narozené v roce XXXX,
bytem XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX, za smluvní nájemné ve výši 5.110,-Kč měsíčně,za
splnění podmínky úhrady k zajištění nájemného a úhrady za plnění poskytovaná v souvislosti s užíváním
bytu a k úhradě jiných závazků v souvislosti s nájmem ve výši trojnásobku měsíčního nájemného a úhrady
za plnění,na dobu určitou jednoho roku

d) bytu č.X, o velikosti 0+1 (21,8 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na ulici XXXXXXX
XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, paní XXXXXX XXXXXXXXXX, narozené v roce XXXX,
bytem XXXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXX, za smluvní nájemné ve výši 1.090,-Kč měsíčně,
za splnění podmínky úhrady k zajištění nájemného a úhrady za plnění poskytovaná v souvislosti s
užíváním bytu a k úhradě jiných závazků v souvislosti s nájmem ve výši trojnásobku měsíčního nájemného
a úhrady za plnění,na dobu určitou půl roku

e) bytu č.X, o velikosti 0+1 (39,6 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na ulici XXXXXXXX
XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, panu XXXXX XXXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem
XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, za smluvní nájemné ve výši 1.980,-Kč měsíčně, za
splnění podmínky úhrady k zajištění nájemného a úhrady za plnění poskytovaná v souvislosti s užíváním
bytu a k úhradě jiných závazků v souvislosti s nájmem ve výši trojnásobku měsíčního nájemného a úhrady
za plnění,na dobu určitou jednoho roku

f) bytu č.X, o velikosti 2+kk (53,88 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na ulici
XXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, paní XXXXXXXX XXXXXXXXX, narozené
v roce XXXX, bytem XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, za smluvní nájemné ve výši
4.041,-Kč měsíčně, za splnění podmínky úhrady k zajištění nájemného a úhrady za plnění poskytovaná
v souvislosti s užíváním bytu a k úhradě jiných závazků v souvislosti s nájmem ve výši trojnásobku
měsíčního nájemného a úhrady za plnění,na dobu určitou jednoho roku



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 34/34

g) bytu č.X, o velikosti 2+kk (52,03 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na ulici XXXX
XXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, panu XXXXXX XXXXXXXXX, narozenému v roce
XXXX, bytem XXXXXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, za smluvní nájemné
ve výši 3.902,-Kč měsíčně, za splnění podmínky úhrady k zajištění nájemného a úhrady za plnění
poskytovaná v souvislosti s užíváním bytu a k úhradě jiných závazků v souvislosti s nájmem ve výši
trojnásobku měsíčního nájemného a úhrady za plnění,na dobu určitou jednoho roku

 

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.05.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0061/13
Souhlas vlastníka nemovitosti s realizací projektu - k.ú. Heřmanice - Sbor
dobrovolných hasičů Heřmanice
 
Usnesení číslo: 3094/RMOb-Sle/1014/53

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 jako vlastník nemovitosti - pozemku p.p.č. 1/1 ostatní plocha, ostatní komunikace o celkové

výměře 15194 m2 v k.ú. Heřmanice, s realizací projektu  s názvem "Mámo, táto, máme si kde
hrát", žadatele:

 

Sbor dobrovolných hasičů Heřmanice

se sídlem 71300 Ostrava - Slezská Ostrava, Heřmanice 13

IČ 64989755
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 25.02.2013
Vedoucí odboru majetkové správy

 


	Pořadač1.pdf
	PrehledUsn.pdf
	Strana 7

	PrehledUsn

